
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    24 травня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    6/23/VIII  

 

 

Про звіт міського голови щодо здійснення 

державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності виконавчими 

органами Старокостянтинівської міської 

ради за 2023 рік 

 

 

Заслухавши звіт Старокостянтинівського міського голови Миколи 

МЕЛЬНИЧУКА щодо здійснення державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності виконавчими органами Старокостянтинівської міської 

ради за 2023 рік, керуючись пунктом 9 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Звіт Старокостянтинівського міського голови Миколи МЕЛЬНИЧУКА 

щодо здійснення державної регуляторної політики у сфері господарської 

діяльності виконавчими органами Старокостянтинівської міської ради за 

2023 рік взяти до відома. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


